Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

S IOl ) A ° SPILIMBERGO 2012 (1208014A)
[taliana ! J’ SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

Torneo FE - 10A° SPILIMBERGO 2012 1208014A
Luogo SPILIMBERGO [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2012 - 15-08-2012
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - CAPIZZI F.
Partecipanti 56

Sito Internet

Jtkov Vladimir -

/>lomon Kenny 1 W _aketic Gojko -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25.08-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 GM Pet kov VI adi m r 6.0 BUL 28.5132.523.027. 012511 2320263076 014301330000 1971
2 6 IM Sol onbn Kenny 6.0 RSA 27.0130.0121.524. 72414 2229 2538 7520431032100 0 1979
3 5 IM Laketic Goj ko 5.5 SRB 29.531.0123. 5 23. 012438 2269 2500 7 4303120431000 1961
4 1 GM Bur maki n MVl adi mir 5.0 RUS 30.5'34.5124.5 23. 2:2608 2306 24657 4213201422000 1967
5 4 GM Lazic Mroljub 5.0 SRB 30. 01 33.5124. 01 22. 512464 2264 2423 7421321042110 0 1966
6 8 IM Zimna dga 5.0 1 TA 27.5 30.0122.020. 012327 2218 2377 74214220320100 1982
7 13 M Della Pietra Andrea5.01TA 26.528.0120.5 17. 012204 2177 233575024301320100 1979
8 10 FM Xia Jie 5.0 1 TA 26.0 26.0121. 0 16. 2: 2254 2267 23936 3213201312010 1989
9 22 M cottis Dorian 5.0 FRA 23.0124.518.0'17. 2:2016 2057 2216 74214310311100 1997
10 3 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 27.0030.522. 018. 2! 2477 22502353 7331412132100 0 1965
11 14 M GQuerra Al essandro 4.51TA 25.529.0120.5 16. 7:2202 2051 2154 74124400301200 1970
12 17 M Negro Roberto 4.51TA 24.526.0118.5 13. 52117 2078 218174123201421100 1970
13 20 C™m Garonzi Martino 4.51TA 23.5 26.0118. 5 15. 012025 20052108 73313021431000 1984
14 9 FM Ceschi a | vano 4.51TA 23.0125.517. 013. 012304 2052 215574123201421100 1958
15 7 M Mdja M1l an 4.0 CRO 25.5128.0119.513. 512368 2109 2160 74033201420200 1954
16 30 CM Fantini Marco 4.01 TA 25.527.519.5 13. 2:1960 20732124 7322421131110 0 1960
17 11 Srebrni c Voj ko 4.0 SLO 25.0128.0119. 0113. 512224 2023 207473 223021430100 1948
18 12 M Chiaretti Roberto 4.01TA 24.5 26.0119.0 11. 012215 2022 2073 74034301310200 1971
19 42 C™ Tomi o Dante 4.01 TA 24.026.519. 5 14, 511855 2052 2102 73223210411200 1961
20 25 M Pagnutti Lorenzo 4.01 TA 22.522.517.5 8.50 1984 213921406 3033201310210 1943
21 16 CM Basso Pier Luigi 4. 01 TA 22.524.518.012. 012167 2022 2073 7403430131020 0 1997
22 21 C™m Pi cco Ruggero 4. 01 TA 22.0124.5117.512. 012021 2054 210573224301302100 1962
23 29 ™M Orsatti Marcello 4.01 TA 22.0123.517.010. 7:1963 1983 2034 73224121320100 1968
24 15 ™M Sor bera G ovanni 4.01 TA 21.5 23.515.5 10. 012201 1978 2029 73223201412100 1995
25 19 C™m Cozzarin Davide 3.51TA 24.527.0119. 0'11. 012040 2063 2063 73134301301200 1988
26 55 2N Bi saro Andrea 3.51TA 23.526.518.5'12. 011747 1997 1998 73134202311100 1971
27 18 C™M Turrin Osval do 3.51TA 20.020.0115.5'10. 512053 194520036 2313120311101 1962
28 44 M Rossi G anni 3.51TA 21.523.0117.09.25 1849 2038 203972323120411200 1942
29 31 1N Otaviani Ganluca 3.51TA 21.523.0117.0 8.50 1952 2012 2013 72324112312000 1973
30 28 CM™M Tonel Gulia 3.5ITA 21.523.0117.0'9. 00 1967 1946 1946 73 133300401300 1990
31 32 ™M Rebeggi ani Andrea 3.51TA 18.0'19.513.08.25 1941 19051906 73 133111420200 194
32 45 1N Barp Al berto 3.0 TA 24.026.519.0 11. 7:1846 20311981 7142412130210 0 1999
33 26 ™M Di Primio Eugenia 3.01TA 24.025.519.08.50 1974 205120027 2233021420200 1984
34 24 Gripshi Bedri 3.0 ALB 20.5'20.514.5'7.50 2002 1989 19906 3033201310201 1953
35 27 1IN G ordano Massimlia3.01TA 22.024.517.59.25 1971 20121963 71424112303000 1972
36 37 1N Bel ardinelli Franco3.01TA 20.522.0116.0 7.25 1896 19951946 7 2234121310200 1963
37 54 1N Carini Ivo 3.0 TA 19.519.5114.5 4.50 1769 195018266 2042101410310 1971
38 39 ™ Scali Fausto 3.0 TA 20.021.515.5'7.00 1886 1916 1867 73 043102420200 1987
39 40 1IN Mondal Prince 3.0 TA 19.521.0115.5'7.00 1864 19711922 7223311141120 0 1999
40 48 1N Mizzolini Caudio 3.01TA 18.520.01 14.55.50 1823 1934 188473 043201410300 1941
41 34 1N Pozzobon Davi de 3.0 TA 18.520.0112.55.50 1910 1898 18497 2234220300300 1996
42 52 1IN La Malfa Stelio 3.0 TA 18.0119.514.0'6.50 1789 1936 1887 73 043201410300 191
43 47 1IN Fal chi O audio 2.51TA 22.524.0118.0'6.25 1829 1992 18907 2144202301200 199
44 23 CM Marinelli Gan Marc2.51TA 22.0123.517.56.75 2011 1937 1836 72144211300300 1971
45 35 1N Rubi ni Al essandro 2.51TA 19.0'20.5H 15.0'5.25 1909 195518547 2144202301200 1991
46 43 1IN Pani ga Danil o 2.51TA 18.0118.0114.0'2. 25 1853 197517836 1143012310210 1970
47 56 2N Toni na Filippo 2.0 TA 18.518.5114.5'2.25 1745 1946 16746 0243021300310 1997
48 51 1N Ponponi o Mattia 2.01 TA 19.020.5'15. 0 4. 75 1809 19311774 71243102402200 1991
49 53 1IN Crrincione Paze' F2.0ITA 17.017.0113.0'2.00 1778 1901 16296 0243003302110 1996
50 41 1IN Crrincione Gansal 2.0l TA 17.017.0112. 0 1.50 1861 1910 16386 1 053003310210 1959
51 49 1IN Gant Francesco 1.51TA 22.0124.0117.0'6.00 1822 1956 1727 7115411230030 0 1993
52 33 1IN Del Tin Al berto 1.51TA 19.0'20.5/13.52.50 1915 1928 1699 7115310240130 0 1956
53 46 1N Sialino Roberto 1.0 TA 13.0'13.019.00 1.50 1845 2007 18154103210120020 31980
54 50 1IN Bortolotto Denzio 1.01TA 15.0'15.0111.52.00 1821 1901 16296 0243012301201 194
55 36 1N Rossi Francesco 0.51TA 8.50 8.50 3.50 0.75 1900 197116993 0121010200204 1974
56 38 1IN Pillon G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1888 0 0 0000000000000 7 1951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

25-08-2025

Elenco partecipanti

S Cat
45 1IN
16 C™M
37 1IN
55 2N
50 1N
1 GM
9 FM
12 M
41 1IN
53 1IN
54 1IN
19 oM
33 1IN
13 M
26 CM
47 1IN
30 C™
49 1IN
20 ™
27 1IN
24
14 M
52 1IN
5 I'M
4 GM
23 CM
22
40 1N
7 I M
48 1IN
3 GM
17 M
29 ™M
31 1IN
25 M
43 1IN
2 GM
21 CM
38 1IN
51 1N
34 1IN
32 CM
36 1IN
44 CM
35 1N
39 CM
46 1N
6 I'M
15 oM
11
42 ™M
28 CM
56 2N
18 C™M
10 FM™M
8 I M

G ocatore Fed
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi I TA
Bel ardinelli FrancolTA
Bi saro Andrea I TA
Bortolotto Denzio |ITA
Bur mekin M adim r RUS
Ceschi a | vano I TA
Chiaretti Roberto |ITA
Crrincione Gansal | TA
Crrincione Paze' FITA
Clarini Ivo I TA
Cozzarin Davi de I TA
Del Tin Al berto I TA
Della Pietra Andreal TA
Di Primo Eugenia |ITA
Fal chi d audio I TA
Fantini Marco I TA
Gant Francesco I TA
Garonzi Martino I TA
G ordano MassimlialTA
Gipshi Bedri ALB
Guerra Al essandro |TA
La Malfa Stelio I TA
Laketic Goj ko SRB
Lazic Mroljub SRB
Marinelli Gan Marc I TA
M cottis Dorian FRA
Mondal Prince I TA
Mdja MIan CRO
Muzzolini Claudio |ITA
Naunki n | gor RUS
Negro Roberto I TA
Orsatti Marcello I TA
Qtaviani Ganluca ITA
Pagnutti Lorenzo I TA
Pani ga Danil o I TA
Pet kov Ml adi m r BUL
Pi cco Ruggero I TA
Pillon G ovanni I TA
Ponponi o Mattia I TA
Pozzobon Davi de I TA
Rebeggi ani Andrea |TA
Rossi Francesco I TA
Rossi G anni I TA
Rubi ni Al essandro |ITA
Scal i Fausto I TA
Sialino Roberto I TA
Sol onon Kenny RSA
Sor bera G ovanni I TA
Srebrni ¢ Voj ko SLO
Tom o Dante I TA
Tonel Gulia I TA
Tonina Filippo I TA
Turrin Gsval do I TA
Xia Jie I TA
Zimna O ga I TA

Reg
VEN
VEN
FRI
FRI
VEN

FRI
LAZ
PI E
PI E
FRI
FRI
FRI
FRI
ABR
LOM
FRI
FRI
VEN
FRI

VEN
FRI

EM

LOM

FRI

VEN
FRI
LAZ
FRI
LOM

FRI
FRI
VEN
VEN
ABR
FRI
VEN
VEN
TCS
FRI

VEN

VEN
FRI
TRE
FRI
VEN
EM

Pr

BL
TV
(€o)
PN
TV

ub
RM
TO
TO
ub
PN
PN

ub
CH
Co
ub
PN
PD

PN

Vi
PN

BS
ub

Vi
ub

ub
SO

Elo Elo
FIDE Ita
1846
2167
1896
1747
1821
2608
2304
2215
1861
1778
1769
2040
1915
2204
1974
1829
1960
1822
2025
1971
2002
2202
1789
2438
2464
2011
2016
1864
2368
1823
2477
2117
1963
1952
1984
1853
2511
2021
1888
1809
1910
1941
1900
1849
1909
1886
1845
2414
2201
2224
1855
1967
1745
2053
2254
2327

Med
Avv
2031
2022
1995
1997
1901
2306
2052
2022
1910
1901
1950
2063
1928
2177
2051
1992
2073
1956
2005
2012
1989
2051
1936
2269
2264
1937
2057
1971
2109
1934
2250
2078
1983
2012
2139
1975
2320
2054
0
1931
1898
1905
1971
2038
1955
1916
2007
2229
1978
2023
2052
1946
1946
1945
2267
2218

Per f
1981
2073
1946
1998
1629
2465
2155
2073
1638
1629
1826
2063
1699
2335
2002
1890
2124
1727
2108
1963
1990
2154
1887
2500
2423
1836
2216
1922
2160
1884
2353
2181
2034
2013
2140
1783
2630
2105
0
1774
1849
1906
1699
2039
1854
1867
1815
2538
2029
2074
2102
1946
1674
2003
2393
2377

Nasc

1999
1997
1963
1971
1964
1967
1958
1971
1959
1996
1971
1988
1956
1979
1984
1994
1960
1993
1984
1972
1953
1970
1961
1961
1966
1971
1997
1999
1954
1941
1965
1970
1968
1973
1943
1970
1971
1962
1951
1991
1996
1964
1974
1942
1991
1987
1980
1979
1995
1948
1961
1990
1997
1962
1989
1982

MZETIITTNMETLELLTELEZLLELETEELTELEELEELEETETZEZLEZELEETIZTEZEZEZTZIZLIETEZTZELEZZIZETIZTEZEZEZIZLZITNZZZZIZEZIZTZZEZIZIZZZL @

I d

FI DE
872555
866970
822175
845060
808377
4105109
800260
805149
863734
873756
822256
824020
849480
810223
821942
868779
817376
849502
822345
846228
4701160
801615
826871
900583
900788
812277
26021986
886122
14500337
839531
4101715
896721
822787
845370
818399
828440
2901188
811149
849545
865842
848620
810916
829323
818593
849782
805343
849561
14300192
841455
14600498
819441
821268
863505
838012
818615
4132190

I d

FSI

132758
137880
102854
120456
128668

103724
110378
139409
139413
100595
115586
102023
103735
121480
139622
103733
120457
114725
101993

106580
106533

103200

147361

103734

109106
118789
128142
103725
107485

103728
114557
117049
122625
106942
124732
106459
111627
121776
110310

125217

103840
103782
131585
102033
116156
124485
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25-08-2025

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

25-08-2025

Variazioni Elo FIDE

S Cat
45 1IN
16 C™M
37 1IN
55 2N
50 1N
1 GM
9 FM
12 M
41 1IN
53 1IN
54 1IN
19 oM
33 1IN
13 M
26 CM
47 1IN
30 C™
49 1IN
20 ™
27 1IN
24
14 M
52 1IN
5 I'M
4 GM
23 CM
22
40 1N
7 I M
48 1IN
3 GM
17 M
29 ™M
31 1IN
25 M
43 1IN
2 GM
21 CM
38 1IN
51 1N
34 1IN
32 CM
36 1IN
44 CM
35 1IN
39 CM
46 1N
6 I'M
15 oM
11
42 ™M
28 CM
56 2N
18 C™M
10 FM™M
8 I M

G ocatore Fed
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi I TA
Bel ardinelli FrancolTA
Bi saro Andrea I TA
Bortolotto Denzio |ITA
Bur mekin M adim r RUS
Ceschi a | vano I TA
Chiaretti Roberto |ITA
Crrincione Gansal | TA
Crrincione Paze' FITA
Clarini Ivo I TA
Cozzarin Davi de I TA
Del Tin Al berto I TA
Della Pietra Andreal TA
Di Primo Eugenia |ITA
Fal chi d audio I TA
Fantini Marco I TA
Gant Francesco I TA
Garonzi Martino I TA
G ordano MassimlialTA
Gipshi Bedri ALB
Guerra Al essandro |TA
La Malfa Stelio I TA
Laketic Goj ko SRB
Lazic Mroljub SRB
Marinelli Gan Marc I TA
M cottis Dorian FRA
Mondal Prince I TA
Mdja MIan CRO
Muzzolini Claudio |ITA
Naunki n | gor RUS
Negro Roberto I TA
Orsatti Marcello I TA
Qtaviani Ganluca ITA
Pagnutti Lorenzo I TA
Pani ga Danil o I TA
Pet kov Ml adi m r BUL
Pi cco Ruggero I TA
Pillon G ovanni I TA
Ponponi o Mattia I TA
Pozzobon Davi de I TA
Rebeggi ani Andrea |TA
Rossi Francesco I TA
Rossi G anni I TA
Rubi ni Al essandro |ITA
Scal i Fausto I TA
Sialino Roberto I TA
Sol onon Kenny RSA
Sor bera G ovanni I TA
Srebrni ¢ Voj ko SLO
Tom o Dante I TA
Tonel Gulia I TA
Tonina Filippo I TA
Turrin Gsval do I TA
Xia Jie I TA
Zimna O ga I TA

El o

FI DE
1846
2167
1896
1747
1821
2608
2304
2215
1861
1778
1769
2040
1915
2204
1974
1829
1960
1822
2025
1971
2002
2202
1789
2438
2464
2011
2016
1864
2368
1823
2477
2117
1963
1952
1984
1853
2511
2021
1888
1809
1910
1941
1900
1849
1909
1886
1845
2414
2201
2224
1855
1967
1745
2053
2254
2327
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Pun
Fat
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00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00

o
o

Pun

Att

88
64
77
43
35
63
38
99
69
01
59
41
69
54
91
19
82
28
81
25
22
83
21
66
88
23
15
57
43
47
02
85
77
23
11
14
87
28
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46
88
09
37
87
31
29
15
81
29
16
79
70
61
85
94
. 25

BN == E S PR RSN

W Ve

1.12
-0.64
0.23
2.07
-1.35
-0.63
-0.88
-0.99
-1.69
-1.01
0.41
0. 09
-2.19
1.46
0. 09
0.31
1.18
-0.78
0. 69
-0.25
-0.22
-0.33
0.79
0.84
0.12
-1.73
1.85
0. 43
-1.43
0. 53
-0.52
0. 65
0.23
0. 27
0. 89
-0.64
1.13
0.72

-0. 46
-0.88
-0.59
-0.87
1.63
-0.81
-0.29
-0.15
1.19
-1.29
-1.16
2.21
-0.2
-0.61
-0.35
1.06
0.75

Med
Avv.
2031
2022
1995
1997
1901
2306
2052
2022
1910
1901
1950
2063
1928
2177
2051
1992
2073
1956
2005
2012
1989
2051
1936
2269
2264
1937
2057
1971
2109
1934
2250
2078
1983
2012
2139
1975
2320
2054

1931
1898
1905
1971
2038
1955
1916
2007
2229
1978
2023
2052
1946
1946
1945
2267
2218

Per f

1981
2073
1946
1998
1629
2465
2155
2073
1638
1629
1826
2063
1699
2335
2002
1890
2124
1727
2108
1963
1990
2154
1887
2500
2423
1836
2216
1922
2160
1884
2353
2181
2034
2013
2140
1783
2630
2105
0

1774
1849
1906
1699
2039
1854
1867
1815
2538
2029
2074
2102
1946
1674
2003
2393
2377

Anno

Nasc

1999
1997
1963
1971
1964
1967
1958
1971
1959
1996
1971
1988
1956
1979
1984
1994
1960
1993
1984
1972
1953
1970
1961
1961
1966
1971
1997
1999
1954
1941
1965
1970
1968
1973
1943
1970
1971
1962
1951
1991
1996
1964
1974
1942
1991
1987
1980
1979
1995
1948
1961
1990
1997
1962
1989
1982

TETZTZITZIZIZIZLZLZTZEIZLIZLZLZLIZLZELEZETZETZEIZTIZEIZEIETEETEEZETZEZEZEIZEIZEIZEIEZTIZEZEZTEZEZEZEZIZIZINZEZEZTZEZZEZEZEZZEZEZIZEZZZEZZEZZEX @

1D

FI DE
872555
866970
822175
845060
808377
4105109
800260
805149
863734
873756
822256
824020
849480
810223
821942
868779
817376
849502
822345
846228
4701160
801615
826871
900583
900788
812277
26021986
886122
14500337
839531
4101715
896721
822787
845370
818399
828440
2901188
811149
849545
865842
848620
810916
829323
818593
849782
805343
849561
14300192
841455
14600498
819441
821268
863505
838012
818615
4132190

1D

FSI

132758
137880
102854
120456
128668

103724
110378
139409
139413
100595
115586
102023
103735
121480
139622
103733
120457
114725
101993

106580
106533

103200

147361

103734

109106
118789
128142
103725
107485

103728
114557
117049
122625
106942
124732
106459
111627
121776
110310

125217

103840
103782
131585
102033
116156
124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25.08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' J' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Variazioni Elo Italia
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 CM Osatti Mrcello ITA 1963 | 1 GM  Burnmekin MVl adimr RUS 2608 0 - 1

2 2 GM  Petkov VM adimr BUL 2511 | 30 CM Fantini Mrco ITA 1960 1 - O

3 31 1IN Otaviani G anluca ITA 1952 | 3 GM  Naunkin | gor RUS 2477 0 - 1

4 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 | 32 CM Rebeggi ani Andrea ITA 1941 1 - O

5 33 1IN Del Tin Al berto ITA 1915 | 5 IM Laketic Gojko SRB 2438 0 - 1

6 6 IM  Sol onbn Kenny RSA 2414 | 34 1N Pozzobon Davi de ITA 1910 1 - O

7 35 1IN Rubini Al essandro ITA 1909 | 7 IM Mdja Mlan CRO 2368 0 - 1

8 8 IM Zinmna dga ITA 2327 | 36 1N Rossi Francesco ITA 1900 1 - O

9 37 1IN Belardinelli Franco ITA 1896 | 9 FM Ceschia |vano ITA 2304 Ap- A
10 39 CM Scali Fausto ITA 1886 | 11 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2224 0 - 1
11 12 M Chiaretti Roberto ITA 2215 | 40 1N Mondal Prince ITA 1864 1 - O
12 41 1IN Cirrincione G ansalv ITA 1861 | 13 M Della Pietra Andrea ITA 2204 0 - 1

13 14 M Guerra Al essandro ITA 2202 | 42 CM Tomo Dante ITA 1855 1 - O
14 43 1N Paniga Danilo ITA 1853 | 15 CM Sorbera G ovanni ITA 2201 0 - 1

15 16 CM Basso Pier Luigi ITA 2167 | 44 CM Rossi G anni ITA 1849 1 - O

16 45 1IN Barp Alberto ITA 1846 | 17 M Negro Roberto ITA 2117 Apn- A
17 19 CM Cozzarin Davide ITA 2040 | 46 1IN Sialino Roberto ITA 1845 1 - 0
18 47 1N Falchi C audio ITA 1829 | 20 CM Garonzi Martino ITA 2025 0 - 1

19 21 CM Picco Ruggero ITA 2021 | 48 1IN Mizzolini daudio ITA 1823 1 - 0
20 49 1IN Gant Francesco ITA 1822 | 22 M cottis Dorian FRA 2016 Aw- A
21 23 CM Marinelli Gan Mrco ITA 2011 | 50 1IN Bortolotto Denzio ITA 1821 A- A
22 51 1N Ponponio Mttia ITA 1809 | 24 Gipshi Bedri ALB 2002 0 - 1
23 25 M Pagnutti Lorenzo ITA 1984 | 52 1IN La Malfa Stelio ITA 1789 1 - O
24 53 1IN Cirrincione Paze' Pa ITA 1778 | 26 CM D Primo Eugenia ITA 1974 0 - 1
25 27 1IN Gordano Massinilian ITA 1971 | 54 1IN darini lvo ITA 1769 1 - 0
26 55 2N Bisaro Andrea ITA 1747 | 28 CM Tonel Gulia ITA 1967 1 - 0
27 10 FM Xia Jie I TA 2254 | 1- F
28 18 CM Turrin Gsval do | TA 2053 | 0 - F
29 38 1IN Pillon G ovanni | TA 1888 | 0 - F
30 56 2N Tonina Filippo ITA 1745 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Burmekin M adimr 1 RUS 2608 | 14 M Guerra Al essandro 1 ITA 2202 1 - 0

2 15 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2201 | 2 GM  Petkov VMl adimnr 1 BUL 2511 O - 1

3 3 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2477 | 16 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2167 1 - 0

4 20 CM Garonzi Martino 1 ITA 2025 | 4 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2464 0 - 1

5 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2438 | 19 CM Cozzarin Davide 1 ITA 2040 1 - 0

6 24 G i pshi Bedri 1 ALB 2002 | 6 IM  Sol onmon Kenny 1 RSA 2414 0 - 1

7 7 IM Mdja Mlan 1 CRO 2368 | 21 CM Picco Ruggero 1 ITA 2021 1 - 0

8 26 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1974 | 8 IM  Zimna dga 1 ITA 2327 0 - 1

9 10 FM Xia Jie 1 ITA 2254 | 25 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1984 1 - 0

10 11 Srebrni ¢ Voj ko 1 SLO 2224 | 27 1IN Gordano Massinmilian 1 ITA 1971 A%- A
11 56 2N Tonina Filippo 1 ITA 1745 | 12 M Chiaretti Roberto 1 ITA 2215 0 - 1
12 13 M Della Pietra Andrea 1 ITA 2204 | 55 2N Bisaro Andrea 1 ITA 1747 1 - O
13 9 FM Ceschia |vano 0.5 ITA 2304 | 23 CM Marinelli Gan Marco 0.5 ITA 2011 1 - O
14 17 M Negro Roberto 0.5 ITA 2117 | 49 1N Gant Francesco 0.5 ITA 1822 1 - 0
15 22 Mcottis Dorian 0.5 FRA 2016 | 45 1N Barp Alberto 0.5 ITA 1846 Ax- A
16 50 1IN Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1821 | 37 1N Belardinelli Franco 0.5 ITA 1896 0 - 1
17 40 1N Mondal Prince 0 ITA 1864 | 18 CM Turrin Gsval do 0 ITA 2053 A% - A
18 28 CM Tonel Gulia 0 ITA 1967 | 41 1IN Cirrincione Gansalv 0 ITA 1861 1 - O
19 42 CM Tonmio Dante 0 ITA 1855 | 29 CM Osatti Marcello 0 ITA 1963 1 - 0
20 30 CM Fantini Mrco 0 ITA 1960 | 43 1IN Paniga Danilo 0 ITA 1853 1 - O
21 44 CM Rossi G anni 0 ITA 1849 | 31 1IN Otaviani Ganluca O ITA 1952 Ap- A
22 32 CM Rebeggiani Andrea 0 ITA 1941 | 47 IN Falchi Caudio 0 ITA 1829 A%- A
23 46 1IN Sialino Roberto 0 I TA 1845 | 33 IN Del Tin Alberto 0 ITA 1915 1 - O
24 34 1N Pozzobon Davide 0 ITA 1910 | 51 1IN Ponponio Mattia 0 ITA 1809 Aw- A
25 48 1IN Mizzolini daudio 0 ITA 1823 | 35 1IN Rubini Al essandro 0 ITA 1909 1 - 0
26 36 1N Rossi Francesco 0 ITA 1900 | 53 AN Girrincione Paze' PaO0 ITA 1778 A% - A
27 52 1N La Malfa Stelio 0 ITA 1789 | 39 CM Scali Fausto 0 ITA 1886 0 - 1
28 38 1IN Pillon G ovanni 0 | TA 1888 | 0 - F
29 54 1IN Cdarini lvo 0 I TA 1769 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Solonon Kenny 2 RSA 2414 | 1 GM  Burnmakin Vi adinir 2 RUS 2608 Ap- A
2 2 GM  Petkov M adimr 2 BUL 2511 | 7 IM Mdja Mlan 2 CRO 2368 1 - 0

3 8 IM Znina dga 2 ITA 2327 | 3 GM  Naunkin Igor 2 RUS 2477 Aps- A
4 4 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2464 | 10 FM X a Jie 2 ITA 2254 Aw- A
5 12 M Chiaretti Roberto 2 ITA 2215 | 5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2438 0 - 1

6 9 FM  Ceschi a | vano 1.5 ITA 2304 | 13 M Della Pietra Andrea 2 ITA 2204 0 - 1

7 37 1IN Belardinelli Franco 1.5 ITA 1896 | 11 Srebrni ¢ Voj ko 1.5 SLO 2224 0 - 1

8 27 1IN Gordano Massimlian1.5 ITA 1971 | 17 M Negro Roberto 1.5 ITA 2117 0 - 1

9 14 M Guerra Al essandro 1 ITA 2202 | 28 CM Tonel Gulia 1 ITA 1967 1 - 0
10 30 CM Fantini Marco 1 ITA 1960 | 15 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 22010 1 - 0O

11 16 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2167 | 42 CM Tonmio Dante 1 ITA 1855 0 - 1

12 19 CM Cozzarin Davide 1 ITA 2040 | 48 1IN Mizzolini Caudio 1 ITA 1823 1 - 0
13 39 CM Scali Fausto 1 ITA 1886 | 20 CM Garonzi Martino 1 ITA 2025 0 - 1
14 21 CM Picco Ruggero 1 ITA 2021 | 46 1IN Sialino Roberto 1 ITA 1845 1 - O
15 54 1IN darini lvo 1 ITA 1769 | 22 M cottis Dorian 1 FRA 2016 0 - 1
16 45 1N Barp Al berto 1 ITA 1846 | 24 Gipshi Bedri 1 ALB 2002 1 - O
17 25 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1984 | 56 2N Tonina Filippo 1 ITA 1745 1 - 0
18 55 2N Bisaro Andrea 1 ITA 1747 | 26 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1974 0 - 1
19 18 CM Turrin Gsval do 0.5 ITA 2053 | 44 CM Rossi G anni 0.5 ITA 1849 Ax- A
20 23 CM Marinelli Gan Marco 0.5 ITA 2011 | 40 1N Mondal Prince 0.5 ITA 1864 1 - O
21 31 1IN Otaviani Ganluca 0.5 ITA 1952 | 50 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1821 1 - O
22 49 1N Gant Francesco 0.5 ITA 1822 | 32 CM Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1941 1 - O
23 47 1IN Falchi Caudio 0.5 ITA 1829 | 34 1IN Pozzobon Davide 0.5 ITA 1910 1 - O
24 51 1N Ponponio Mttia 0.5 ITA 1809 | 36 1N Rossi Francesco 0.5 ITA 1900 1 - O
25 53 1IN Cirrincione Paze' Pa0.5 ITA 1778 | 29 CM Osatti Mrcello 0 ITA 1963 0 - 1
26 33 1IN Del Tin Al berto 0 ITA 1915 | 41 1IN Crrincione Gansalv 0 ITA 1861 1 - O
27 35 1IN Rubini Al essandro 0 ITA 1909 | 52 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1789 1 - 0
28 38 1IN Pillon G ovanni 0 | TA 1888 | 0 - F
29 43 1IN Paniga Danilo 0 | TA 1853 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2204 | 2 GM  Petkov Ml adimr 3 BUL 2511 0 - 1

2 5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2438 | 4 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2464 Aws- A
3 1 GM  Burmekin M adimr 2.5 RUS 2608 | 8 IM  Zimna dga 2.5 ITA 2327 1 - 0

4 3 GM  Naurkin | gor 2.5 RUS 2477 | 10 FM Xia Jie 2.5 ITA 2254 Aw- A
5 11 Srebrni c Voj ko 2.5 SLO 2224 | 6 IM  Sol onon Kenny 2.5 RSA 2414 0 - 1

6 17 M Negro Roberto 2.5 ITA 2117 | 12 M Chiaretti Roberto 2 ITA 2215 1 - 0O

7 7 IM Mdja MIlan 2 CRO 2368 | 25 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1984 0 - 1

8 22 M cottis Dorian 2 FRA 2016 | 14 M Guerra Al essandro 2 ITA 2202 1 - 0

9 26 CM D Primo Eugenia 2 ITA 1974 | 19 CM Cozzarin Davide 2 ITA 2040 Awp- A
10 20 CM Garonzi Martino 2 ITA 2025 | 30 CM Fantini Marco 2 ITA 1960 A% - A
11 42 CM Tonio Dante 2 ITA 1855 | 21 CM Picco Ruggero 2 ITA 2021 Ap- A
12 23 CM Marinelli Gan Marcol1l.5 ITA 2011 | 45 1N Barp Alberto 2 ITA 1846 1 - O
13 47 1N Falchi Caudio 1.5 ITA 1829 | 9 FM  Ceschia |vano 1.5 ITA 2304 0 - 1
14 37 1IN Belardinelli Franco 1.5 ITA 1896 | 27 1IN Gordano Massimlian1.5 ITA 1971 A%- A
15 49 1IN Gant Francesco 1.5 ITA 1822 | 31 1IN Otaviani Ganluca 1.5 |ITA 1952 0 - 1
16 15 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2201 | 51 1IN Ponponio Mittia 1.5 ITA 1809 1 - 0
17 43 1N Paniga Danilo 1 ITA 1853 | 16 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2167 0 - 1
18 46 1N Sialino Roberto 1 ITA 1845 | 18 CM Turrin Gsval do 1 ITA 2053 0 - 1
19 24 Gri pshi Bedri 1 ALB 2002 | 39 CM Scali Fausto 1 ITA 1886 1 - O
20 28 CM Tonel Gulia 1 ITA 1967 | 54 1IN darini lvo 1 ITA 1769 1 - 0
21 29 CM Osatti Marcello 1 ITA 1963 | 55 2N Bisaro Andrea 1 ITA 1747 Ap- A
22 44 CM Rossi G anni 1 ITA 1849 | 33 1IN Del Tin Alberto 1 ITA 1915 1 - O
23 56 2N Tonina Filippo 1 ITA 1745 | 35 1IN Rubini Al essandro 1 ITA 1909 A%- A
24 48 1IN Mizzolini Caudio 1 ITA 1823 | 32 CM Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1941 0 - 1
25 34 1N Pozzobon Davide 0.5 ITA 1910 | 50 1IN Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1821 1 - 0
26 40 1N Mondal Prince 0.5 ITA 1864 | 53 1IN dirrincione Paze' Pa0.5 ITA 1778 1 - 0
27 41 1IN Crrincione Gansalv 0 ITA 1861 | 52 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1789 0 - 1
28 36 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1900 | 0 - F
29 38 1IN Pillon G ovanni 0 | TA 1888 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Petkov Ml adimr 4 BUL 2511 | 5 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2438 0 - 1

2 6 IM  Sol onmon Kenny 3.5 RSA 2414 | 17 M Negro Roberto 3.5 ITA 2117 1 - 0

3 10 FM Xia Jie 3 ITA 2254 | 1 GM  Burnmekin VMl adinr 3.5 RUS 2608 0 - 1

4 25 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1984 | 3 GM  Naunkin |gor 8 RUS 2477 0 - 1

5 4 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2464 | 13 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2204 1 - 0

6 8 IM  Zinmna Aga 2.5 ITA 2327 | 22 Mcottis Dorian 3 FRA 2016 1 - O

7 9 FM Ceschia |vano 2.5 ITA 2304 | 26 CM D Primo Eugenia 2.5 ITA 1974 1 - 0

8 30 CM Fantini Marco 2.5 ITA 1960 | 11 Srebrni ¢ Voj ko 2.5 SLO 2224 0 - 1

9 19 CM Cozzarin Davide 2.5 ITA 2040 | 42 CM Tonmio Dante 2.5 ITA 1855 1 - 0

10 31 1IN Otaviani Ganluca 2.5 ITA 1952 | 20 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2025 Aw- A
11 21 CM Picco Ruggero 2.5 ITA 2021 | 23 CM Marinelli Gan Marco2.5 ITA 2011 1 - O
12 27 1IN Gordano Mssinmilian 2 ITA 1971 | 7 IM Mdja MIlan 2 CRO 2368 0 - 1

13 12 M Chiaretti Roberto 2 ITA 2215 | 24 Gipshi Bedri 2 ALB 2002 1 - O
14 14 M Cuerra Al essandro 2 ITA 2202 | 44 CM Rossi G anni 2 ITA 1849 1 - O

15 45 1N Barp Alberto 2 ITA 1846 | 15 CM Sorbera G ovanni 2 ITA 2201 Apn- A
16 16 CM Basso Pier Luigi 2 ITA 2167 | 28 CM Tonel Gulia 2 ITA 1967 1 - 0
17 18 CM Turrin GCsval do 2 ITA 2053 | 37 1IN Belardinelli Franco 2 ITA 1896 1 - O
18 29 CM Osatti Mrcello 1.5 ITA 1963 | 47 1IN Falchi daudio 1.5 ITA 1829 1 - O

19 32 CM Rebeggiani Andrea 1.5 ITA 1941 | 56 2N Tonina Filippo 1.5 ITA 1745 1 - O
20 55 2N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1747 | 34 1IN Pozzobon Davide 1.5 ITA 1910 1 - O
21 35 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1909 | 49 1IN Gant Francesco 1.5 ITA 1822 1 - 0
22 51 1N Ponponio Mttia 1.5 ITA 1809 | 40 1N Mondal Prince 1.5 ITA 1864 0 - 1
23 33 1IN Del Tin Alberto 1 ITA 1915 | 48 1IN Mizzolini daudio 1 ITA 1823 0 - 1
24 54 1IN Cdarini lvo 1 ITA 1769 | 39 CM Scali Fausto 1 ITA 1886 1 - O
25 52 1IN La Malfa Stelio 1 ITA 1789 | 43 1IN Paniga Danilo 1 ITA 1853 1 - 0
26 50 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1821 | 53 1IN Cirrincione Paze' Pa 0.5 ITA 1778 AY- A
27 46 1N Sialino Roberto 1 I TA 1845 | 0 - F
28 36 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1900 | 0 - F
29 38 1IN Pillon G ovanni 0 | TA 1888 | 0 - F
30 41 1IN Cirrincione GansalvO0 ITA 1861 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2438 | 6 IM  Sol onobn Kenny 4.5 RSA 2414 Ap- A
2 1 GM  Burmekin VW adimr 4.5 RUS 2608 | 2 GM  Petkov VMl adimnr 4 BUL 2511 O - 1

3 3 GV Naurkin | gor 4 RUS 2477 | 4 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2464 0 - 1

4 17 M Negr o Roberto 3.5 ITA 2117 | 8 IM  Zimna dga 3.5 ITA 2327 0 -1

5 19 CM Cozzarin Davide 3.5 ITA 2040 | 9 FM Ceschia |vano 3.5 ITA 2304 0 - 1

6 11 Srebrni c Voj ko 3.5 SLO 2224 | 21 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 2021 Awn- A

7 7 IM Mdja Mlan 3 CRO 2368 | 16 CM Basso Pier Luigi 3 ITA 2167 1 - O

8 10 FM Xia Jie 3 ITA 2254 | 18 CM Turrin Osval do 3 ITA 2053 1- 0

9 22 M cottis Dorian 3 FRA 2016 | 12 M Chiaretti Roberto 3 ITA 2215 1 - 0

10 13 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2204 | 25 M Pagnutti Lorenzo 8 ITA 1984 1 - 0O

11 20 CM Garonzi Martino 3 ITA 2025 | 14 M Guerra Al essandro 3 ITA 2202 Ap- A
12 26 CM D Primo Eugenia 2.5 ITA 1974 | 31 1IN Otaviani Ganluca 3 ITA 1952 Ap- A
13 15 CM Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2201 | 35 1IN Rubini Alessandro 2.5 ITA 1909 1 - 0

14 42 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1855 | 23 CM Marinelli Gan Marco2.5 ITA 2011 1 - O
15 40 1N Mndal Prince 2.5 ITA 1864 | 29 CM Osatti Marcello 2.5 ITA 1963 0 - 1

16 45 1N Barp Al berto 2.5 ITA 1846 | 30 Fantini Marco 2.5 ITA 1960 0 - 1
17 32 CM Rebeggiani Andrea 2.5 ITA 1941 | 55 2N Bisaro Andrea 2.5 ITA 1747 0 - 1

18 24 G i pshi Bedri 2 ALB 2002 | 54 1IN darini lvo 2 ITA 1769 1 - O
19 44 Rossi G anni 2 ITA 1849 | 27 1IN Gordano Massinmlian 2 ITA 1971 Apn- A
20 28 Tonel Gulia 2 ITA 1967 | 48 1IN Mizzolini C audio 2 ITA 1823 1 - 0
21 52 1IN La Malfa Stelio 2 ITA 1789 | 37 1IN Belardinelli Franco 2 ITA 1896 1 - O
22 34 1N Pozzobon Davi de 1.5 ITA 1910 | 49 1IN Gant Francesco 1.5 ITA 1822 1 - 0O

23 56 2N Tonina Filippo 1.5 ITA 1745 | 51 1IN Ponponio Mattia 1.5 ITA 1809 Aw- A
24 39 CM Scali Fausto 1 ITA 1886 | 47 1IN Falchi daudio 1.5 ITA 1829 1 - O
25 43 1IN Paniga Danilo 1 ITA 1853 | 33 AN Del Tin Alberto 1 ITA 1915 Aw- A
26 50 1IN Bortolotto Denzio 1 ITA 1821 | 41 1IN Crrincione Gansalv1 ITA 1861 0 - 1
27 46 1N Sialino Roberto 1 I TA 1845 | 0 - F
28 53 1IN Cirrincione Paze' Pal ITA 1778 | 1 - F
29 36 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1900 | 0 - F
30 38 1IN Pillon G ovanni 0 ITA 1888 | 0 - F
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Scacchistica FammT
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Petkov Ml adimr 5 BUL 2511 | 4 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2464 1 - O

2 8 IM  Zinmna Aga 4.5 ITA 2327 | 5 IM Laketic Gojko 5 SRB 2438 Ay - A
3 6 IM  Sol onon Kenny 5 RSA 2414 | 9 FM  Ceschia |vano 4.5 ITA 2304 1 - 0

4 3 GM  Naurkin | gor 4 RUS 2477 | 1 GM  Burmakin M adinmr 4.5 RUS 2608 A- A
5 13 M Della Pietra Andrea 4 ITA 2204 | 7 IM Mdja MIlan 4 CRO 2368 1 - 0

6 21 CM Picco Ruggero 4 ITA 2021 | 10 FM Xia Jdie 4 ITA 2254 0 - 1

7 22 M cottis Dorian 4 FRA 2016 | 11 Srebrni ¢ Voj ko 4 SLO 2224 1 - 0

8 14 M Guerra Al essandro 3.5 ITA 2202 | 19 CM Cozzarin Davide 3.5 ITA 2040 1 - O

9 29 CM Osatti Marcello 3.5 ITA 1963 | 15 CM Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2201 Aw- A
10 31 1IN Otaviani Ganluca 3.5 ITA 1952 | 17 M Negro Roberto 3.5 ITA 2117 0 - 1

11 55 2N Bisaro Andrea 3.5 ITA 1747 | 20 CM Garonzi Martino 3.5 ITA 2025 0 - 1

12 30 CM Fantini Mrco 3.5 ITA 1960 | 42 CM Tomo Dante 3.5 ITA 1855 Aw- A
13 12 M Chiaretti Roberto 3 ITA 2215 | 26 CM D Primo Eugenia 3 ITA 1974 1 - 0
14 16 CM Basso Pier Luigi 3 ITA 2167 | 52 1IN La Malfa Stelio 8 ITA 1789 1 - 0

15 18 CM Turrin Gsval do 3 ITA 2053 | 28 CM Tonel Gulia 3 ITA 1967 Av%- A
16 23 CM Marinelli Gan Marco2.5 ITA 2011 | 44 CM Rossi Ganni 2.5 ITA 1849 0 - 1
17 27 1IN Gordano Massimilian2.5 ITA 1971 | 40 1IN Mndal Prince 2.5 ITA 1864 A- A
18 35 1N Rubini Al essandro 2.5 ITA 1909 | 32 CM Rebeggiani Andrea 2.5 ITA 1941 0 - 1

19 34 1IN Pozzobon Davide 2.5 ITA 1910 | 45 1IN Barp Alberto 2.5 ITA 1846 Aw- A
20 37 1IN Belardinelli Franco 2 ITA 1896 | 51 1IN Ponponio Mttia 2 ITA 1809 1 - O
21 53 1IN Cirrincione Paze' Pa 2 ITA 1778 | 39 CM Scali Fausto 2 ITA 1886 0 - 1
22 41 1N Cirrincione G ansalv 2 ITA 1861 | 54 1IN darini lvo 2 ITA 1769 0 - 1
23 48 1N Mizzolini Caudio 2 ITA 1823 | 56 2N Tonina Filippo 2 ITA 1745 1 - 0
24 47 1IN Falchi Caudio 1.5 ITA 1829 | 33 1IN Del Tin Al berto 1.5 ITA 1915 1 - O
25 49 1IN Gant Francesco 1.5 ITA 1822 | 43 1IN Paniga Danilo 1.5 ITA 1853 0 - 1
26 24 Gri pshi Bedri 3 ALB 2002 | 0 - F
27 25 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1984 | 1- F
28 46 1IN Sialino Roberto 1 | TA 1845 | 0 - F
29 50 1IN Bortolotto Denzio 1 I TA 1821 | 0 - F
30 36 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1900 | 0 - F
31 38 1IN Pillon G ovanni 0 ITA 1888 | 0 - F
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S IOl ) A ° SPILIMBERGO 2012 (1208014A)
[taliana ! J’ SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

GM RUS El o FI DE: 2608 Perf: 2465 Media: 2306.86 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Osatti Marcello I TA 1963 645 0.92 1 1 1
2 B 14 M Cuerra Al essandro I TA 2202 406 0.92 1 2 2
3 N6 IM  Sol onon Kenny RSA 2414 194 0.75 Ay 2.5 2.5
4 B 8 IM Zinmina dga | TA 2327 281 0.84 1 3.5 3.5
5 N10 FM X a Jie I TA 2254 354 0.89 1 4.5 4.5
6 B 2 GM Petkov Madimr BUL 2511 97 0.63 0 4.5 4.5
7 N 3 GM  Naurkin I gor RUS 2477 131 0.68 Ay 5 5
5.63 5 5

GM BUL El o FI DE: 2511 Perf: 2630 Media: 2320.43 WW: 1.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B30 CM Fantini Marco I TA 1960 551 0.92 1 1 1

2 N 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 310 0.86 1 2 2

3 B7 IM Mdja Mlan CRO 2368 143 0.69 1 3 3

4 N 13 M Della Pietra Andrea | TA 2204 307 0.86 1 4 4

5 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2438 73 0.6 0 4 4

6 N1 GM Burmakin Vliadimr RUS 2608 -97 0.37 1 5 5

7 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 47 0.57 1 6 6
4,87 6 6

GM RUS El o FI DE: 2477 Perf: 2353 Media: 2250.86 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Otaviani Ganluca I TA 1952 525 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 310 0.86 1 2 2
3 N8 IM  Zimna Oga | TA 2327 150 0.7 Ay 2.5 2.5
4 B 10 FM X alJdie | TA 2254 223 0.78 Ay 3 3
5 N25 M Pagnutti Lorenzo | TA 1984 493 0.92 1 4 4
6 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 13 0.52 0 4 4
7 B1 GM  Burmakin Vladimr RUS 2608 -1310.32 Ay 4.5 4.5
5. 02 4.5 4.5

GM SRB El o FI DE: 2464 Perf: 2423 Media: 2264.29 WWe: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 CM Rebeggiani Andrea ITA 1941 523 0.92 1 1 1

2 N 20 CM Garonzi Martino I TA 2025 439 0.92 1 2 2

3 B10 FM Xialdie | TA 2254 210 0.77 Ay 2.5 2.5

4 N5 IM Laketic Gojko SRB 2438 26 0.54 Ay 3 3

5B 13 M Della Pietra Andrea I TA 2204 260 0.82 1 4 4

6 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2477 -13 0.48 1 5 5

7 N 2 GM  Petkov M adimr BUL 2511 -47 0.43 0 5 5
4.88 5 5
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S IOl ) A ° SPILIMBERGO 2012 (1208014A)
[taliana ! J’ SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

IM SRB  Elo FIDE 2438 Perf: 2500 Media: 2269.43 WW: 0.84

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N33 1IN Del Tin Alberto ITA 1915 523 0.92 1 1 1

2 B 19 CM Cozzarin Davide I TA 2040 398 0.92 1 2 2

3 N12 M Chiaretti Roberto ITA 2215 223 0.78 1 3 3

4 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 -26 0.46 Ay 3.5 3.5

5 N 2 GM  Petkov Vladinir BUL 2511 -73 0.4 1 4.5 4.5

6 B 6 IM  Sol onpn Kenny RSA 2414 24 0.53 Ay 5 5

7 N8 IM Zinmina Oga I TA 2327 111 0.65 Ay 5.5 5.5
4.66 5.5 5.5

IM  RSA El o FI DE: 2414 Perf: 2538 Media: 2229.00 WWe: 1.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 1N Pozzobon Davide I TA 1910 504 0.92 1 1 1
2 N 24 Gri pshi Bedri ALB 2002 412 0.92 1 2 2
3 B1 GM  Burnekin Vladimr RUS 2608 -1940.25 Ay 2.5 2.5
4 N 11 Srebrni c Voj ko SLO 2224 190 0.75 1 3.5 3.5
5 B 17 M Negro Roberto I TA 2117 297 0.85 1 4.5 4.5
6 N5 IM Laketic Gojko SRB 2438 -24 0.47 Ay 5 5
7 B9 FM  Ceschia Ivano I TA 2304 110 0.65 1 6 6
4.81 6 6

IM CRO El o FI DE: 2368 Perf: 2160 Media: 2109.57 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Rubini Al essandro I TA 1909 459 0.92 1 1 1
2 B 21 CM Picco Ruggero I TA 2021 347 0.89 1 2 2
3 N2 GM  Petkov Madimr BUL 2511 -1430.31 O 2 2
4 B 25 M Pagnutti Lorenzo | TA 1984 384 0.91 O 2 2
5 N 27 1IN G ordano Massinmliano I TA 1971 397 0.92 1 3 3
6 B 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 201 0.76 1 4 4
7 N13 M Della Pietra Andrea I TA 2204 164 0.72 0 4 4
5.43 4 4

IM I TA El o FI DE: 2327 Perf: 2377 Media: 2218.57 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Rossi Francesco I TA 1900 427 0.92 1 1 1
2 N26 CM D Primo Eugenia I TA 1974 353 0.89 1 2 2
3 B3 GM  Naunkin | gor RUS 2477 -1500.3 Ay 2.5 2.5
4 N1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2608 -2810.16 0 2.5 2.5
5 B 22 M cottis Dorian FRA 2016 311 0.86 1 3.5 3.5
6 N 17 M Negro Roberto I TA 2117 210 0.77 1 4.5 4.5
7 B 5 IM Laketic Goj ko SRB 2438 -1110.35 Ay 5 5
4,25 5 5
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S IOl ) A ° SPILIMBERGO 2012 (1208014A)
[taliana ! J’ SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

FM | TA El o FI DE: 2304 Perf: 2155 Media: 2052.57 WW: -0.88

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 IN Belardinelli Franco I TA 1896 408 0.92 Ay 0.5 0.5

2 B 23 CM Mirinelli Gan Mrco I TA 2011 293 0.85 1 1.5 1.5

3 B 13 M Della Pietra Andrea I TA 2204 100 0.64 O 1.5 1.5

4 N 47 1IN Falchi daudio I TA 1829 475 0.92 1 2.5 2.5

5 B 26 CM D Primo Eugenia I TA 1974 330 0.88 1 3.5 3.5

6 N 19 CM Cozzarin Davide I TA 2040 264 0.82 1 4.5 4.5

7 N 6 IM  Sol onon Kenny RSA 2414 -1100.35 0 4.5 4.5
5.38 4.5 4.5

FM I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2393 Media: 2267.83 WW: 1.06

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B25 M Pagnutti Lorenzo I TA 1984 270 0.83 1 1 2

3 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 -2100.23 Ay 1.5 2.5

4 N 3 GM  Naunkin Igor RUS 2477 -2230.22 Ay 2 3

5B1 GM  Burmekin M adimr RUS 2608 -3540.11 0 2 3

6 B 18 CM Turrin GCsvaldo I TA 2053 201 0.76 1 3 4

7 N 21 CM Picco Ruggero I TA 2021 233 0.79 1 4 5
2.94 4 5

SLO El o FI DE: 2224 Perf: 2074 Media: 2023.43 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 CM Scali Fausto | TA 1886 338 0.88 1 1 1
2 B 27 IN G ordano Massinmliano I TA 1971 253 0.81 Ay 1.5 1.5
3 N 37 1IN Belardinelli Franco | TA 1896 328 0.87 1 2.5 2.5
4 B 6 IM  Sol onmon Kenny RSA 2414 -1900.25 O 2.5 2.5
5 N 30 CM Fantini Marco I TA 1960 264 0.82 1 3.5 3.5
6 B 21 CM Picco Ruggero I TA 2021 203 0.76 Ay 4 4
7 N 22 M cottis Dorian FRA 2016 208 0.77 O 4 4
5.16 4 4

M I TA El o FI DE: 2215 Perf: 2073 Media: 2022.29 WW: -0.99
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 1N Mondal Prince I TA 1864 351 0.89 1 1 1
2 N 56 2N Tonina Filippo ITA 1745 470 0.92 1 2 2
3 B5S IM Laketic Gojko SRB 2438 -2230.22 0 2 2
4 N 17 M Negr o Roberto I TA 2117 98 0.63 0 2 2
5 B 24 Gri pshi Bedri ALB 2002 213 0.77 1 3 3
6 N 22 Mcottis Dorian FRA 2016 199 0.76 O 3 3
7 B 26 CM D Primo Eugenia I TA 1974 241 0.8 1 4 4
4.99 4 4
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Scacchistica FammT
Italiana l J. SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

M I TA El o FI DE: 2204 Perf: 2335 Media: 2177.00 WWe: 1.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1861 343 0.88 1 1 1

2 B 55 2N Bisaro Andrea | TA 1747 457 0.92 1 2 2

3 N9 FM  Ceschia | vano | TA 2304 -1000.36 1 3 3

4 B 2 GM  Petkov Mladinmr BUL 2511 -3070.14 0 3 3

5 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 -2600.18 0 3 3

6 B 25 M Pagnutti Lorenzo I TA 1984 220 0.78 1 4 4

7 B 7 IM Mdja Mlan CRO 2368 -164 0.28 1 5 5
3.54 5 5

M | TA El o FI DE: 2202 Perf: 2154 Media: 2051.43 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Tonmi o Dante I TA 1855 347 0.89 1 1 1
2 N1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2608 -406 0.08 0 1 1
3 B 28 CM Tonel Gulia I TA 1967 235 0.79 1 2 2
4 N 22 M cottis Dorian FRA 2016 186 0.74 0 2 2
5 B 44 CM Rossi G anni I TA 1849 353 0.89 1 3 3
6 N 20 CM Garonzi Martino I TA 2025 177 0.73 Ay 3.5 3.5
7 B 19 CM Cozzarin Davide I TA 2040 162 0.71 1 4.5 4.5
4. 83 4.5 4.5

CM ITA El o FI DE: 2201 Perf: 2029 Media: 1978.71 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Paniga Danilo I TA 1853 348 0.89 1 1 1
2 B 2 GM Petkov Madimr BUL 2511 -3100.14 O 1 1
3 N30 CM Fantini Marco I TA 1960 241 0.8 O 1 1
4 B 51 1N Pomponio Mttia I TA 1809 392 0.92 1 2 2
5 N 45 IN Barp Al berto I TA 1846 355 0.89 Ay 2.5 2.5
6 B 35 1IN Rubini Alessandro I TA 1909 292 0.85 1 3.5 3.5
7 N29 CM Osatti Marcello I TA 1963 238 0.8 Ay 4 4
5.29 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2167 Perf: 2073 Media: 2022. 57 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Rossi G anni I TA 1849 318 0.87 1 1 1
2 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2477 -3100.14 O 1 1
3 B 42 CM Tonio Dante I TA 1855 312 0.86 O 1 1
4 N 43 1N Paniga Danilo I TA 1853 314 0.86 1 2 2
5 B 28 CM Tonel Gulia I TA 1967 200 0.76 1 3 3
6 N 7 IM Mdja Mlan CRO 2368 -2010.24 0 3 3
7 B 52 IN La Malfa Stelio I TA 1789 378 0.91 1 4 4
4. 64 4 4
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SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

M I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2181 Media: 2078.14 WW: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 IN Barp Al berto I TA 1846 271 0.83 Ay 0.5 0.5

2 B 49 1IN Gant Francesco I TA 1822 295 0.85 1 1.5 1.5

3 N 27 1IN Gordano Massiniliano I TA 1971 146 0.7 1 2.5 2.5

4 B 12 M Chiaretti Roberto I TA 2215 -98 0.37 1 3.5 3.5

5 N6 IM  Sol omon Kenny RSA 2414 -297 0.15 O 3.5 3.5

6 B 8 IM  Zinmina dga I TA 2327 -2100.23 0 3.5 3.5

7 N 31 1IN Otaviani G anluca | TA 1952 165 0.72 1 4.5 4.5
3.85 4.5 4.5

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2003 Media: 1945.83 WW: -0.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 40 1IN Mondal Prince I TA 1864 189 0.75 Ay 0.5 0.5

3 B 44 CM Rossi G anni | TA 1849 204 0.76 Ay 1 1

4 N 46 1IN Sialino Roberto | TA 1845 208 0.77 1 2 2

5 B 37 1IN Belardinelli Franco I TA 1896 157 0.71 1 3 3

6 N10 FM X a Jie I TA 2254 -2010.24 0 3 3

7 B 28 CM Tonel Gulia I TA 1967 86 0.62 Ay 3.5 3.5
3.85 3.5 3.5

CM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 2063 Media: 2063.00 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 46 1IN Sialino Roberto I TA 1845 195 0.75 1 1 1

2 N5 IM Laketic Gojko SRB 2438 -3980.08 0 1 1

3 B 48 1IN Mizzolini Caudio I TA 1823 217 0.78 1 2 2

4 N26 CM D Primo Eugenia I TA 1974 66 0.59 Ay 2.5 2.5

5 B 42 CM Tomi o Dante I TA 1855 185 0.74 1 3.5 3.5

6 B9 FM Ceschia |vano I TA 2304 -264 0.18 0 3.5 3.5

7 N14 M Querra Al essandro I TA 2202 -162 0.29 0 3.5 3.5
3.41 3.5 3.5

cM ITA El o FI DE: 2025 Perf: 2108 Media: 2005.71 WWe: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 47 1IN Falchi daudio I TA 1829 196 0.75 1 1 1

2 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 -4390.08 0 1 1

3 N3 CM Scali Fausto I TA 1886 139 0.69 1 2 2

4 B 30 CM Fantini Marco I TA 1960 65 0.59 Ay 2.5 2.5

5 N 31 1IN Otaviani G anluca I TA 1952 73 0.6 Ay 3 3

6 B 14 M Querra Al essandro I TA 2202 -177 0.27 Ay 3.5 3.5

7 N 55 2N Bisaro Andrea I TA 1747 278 0.83 1 4.5 4.5
3.81 4.5 4.5
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SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

cM I TA El o FI DE: 2021 Perf: 2105 Media: 2054.29 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Mizzolini daudio I TA 1823 198 0.76 1 1 1
2 N7 IM Mdja MIlan CRO 2368 -347 0.11 O 1 1
3 B 46 1IN Sialino Roberto | TA 1845 176 0.73 1 2 2
4 N 42 CM Tonio Dante | TA 1855 166 0.72 Ay 2.5 2.5
5 B 23 CM Marinelli Gan Marco I TA 2011 10 0.51 1 3.5 3.5
6 N 11 Srebrni c Voj ko SLO 2224 -2030.24 Ay 4 4
7 B10 FM XiaJdie | TA 2254 -2330.21 O 4 4
3.28 4 4

FRA El o FI DE: 2016 Perf: 2216 Media: 2057.86 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1IN Gant Francesco I TA 1822 194 0.75 Ay 0.5 0.5
2 B 45 IN Barp Al berto I TA 1846 170 0.72 Ay 1 1
3 N54 1IN darini Ivo ITA 1769 247 0.81 1 2 2
4 B 14 M Guerra Al essandro I TA 2202 -186 0.26 1 3 3
5 N 8 IM  Zimna Oga I TA 2327 -3110.14 O© 3 3
6 B 12 M Chiaretti Roberto I TA 2215 -1990.24 1 4 4
7 B 11 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2224 -208 0.23 1 5 5
3.15 5 5

CcM | TA El o FIDE: 2011 Perf: 1836 Media: 1937.14 WW: -1.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 50 1IN Bortolotto Denzio I TA 1821 190 0.75 Ay 0.5 0.5

2 N9 FM  Ceschia |vano | TA 2304 -2930.15 0 0.5 0.5

3 B 40 1N Mondal Prince | TA 1864 147 0.7 1 1.5 1.5

4 B 45 1IN Barp Alberto | TA 1846 165 0.72 1 2.5 2.5

5 N 21 CM Picco Ruggero I TA 2021 -10 0.49 O 2.5 2.5

6 N 42 CM Tonio Dante | TA 1855 156 0.71 O 2.5 2.5

7 B 4 CM Rossi Ganni | TA 1849 162 0.71 O 2.5 2.5
4,23 2.5 2.5

ALB El o FI DE: 2002 Perf: 1990 Media: 1989.83 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Ponponio Mattia I TA 1809 193 0.75 1 1 1
2 B 6 IM  Sol onbn Kenny RSA 2414 -412 0.08 O 1 1
3 N 45 1IN Barp Alberto I TA 1846 156 0.71 O 1 1
4 B 39 CM Scali Fausto I TA 1886 116 0.66 1 2 2
5 N12 M Chiaretti Roberto I TA 2215 -2130.23 0 2 2
6 B 54 IN darini lvo I TA 1769 233 0.79 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3.22 3 3

FSI - FE - 10A° SPILIMBERGO 2012 (1208014A) - SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012 - Pag. 19/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-08-2025

S IOl ) A ° SPILIMBERGO 2012 (1208014A)
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M | TA El o FI DE: 1984 Perf: 2140 Media: 2139.50 WWe: 0.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B52 1IN La Malfa Stelio ITA 1789 195 0.75 1 1 1
2 N10 FM XalJdie I TA 2254 -2700.17 O 1 1
3 B 56 2N Tonina Filippo I TA 1745 239 0.8 1 2 2
4 N 7 IM Mdja Mlan CRO 2368 -3840.09 1 3 3
5B 3 GM  Naurkin | gor RUS 2477 -493 0.08 O 3 3
6 N13 M Della Pietra Andrea I TA 2204 -2200.22 0 3 3
7 0 1 F 3 4
2.11 3 4

cM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2002 Media: 2051.86 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1778 196 0.75 1 1 1
2 B 8 IM  Zimna Oga I TA 2327 -3530.11 O 1 1
3 N 55 2N Bisaro Andrea I TA 1747 227 0.79 1 2 2
4 B 19 CM Cozzarin Davide | TA 2040 -66 0.41 Ay 2.5 2.5
5 N9 FM  Ceschia | vano | TA 2304 -3300.12 0 2.5 2.5
6 B 31 IN Otaviani G anluca I TA 1952 22 0.53 Ay 3 3
7 N12 M Chiaretti Roberto I TA 2215 -241 0.2 0 3 3
2.91 3 3

IN ITA El o FIDE: 1971 Perf: 1963 Media: 2012.43 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 IN darini Ivo I TA 1769 202 0.76 1 1 1
2 N 11 Srebrni c Voj ko SLO 2224 -2530.19 Ay 1.5 1.5
3 B17 M Negro Roberto I TA 2117 -146 0.3 O 1.5 1.5
4 N 37 1IN Belardinelli Franco | TA 1896 75 0.6 Ay 2 2
5B 7 IM Mdja Mlan CRO 2368 -3970.08 0 2 2
6 N 44 CM Rossi G anni I TA 1849 122 0.67 Ay 2.5 2.5
7 B 40 1N Mondal Prince I TA 1864 107 0.65 Ay 3 3
3.25 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1946 Media: 1946.00 WW: -0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 55 2N Bisaro Andrea | TA 1747 220 0.78 0 0 0

2 B 41 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1861 106 0.64 1 1 1

3 N14 M Querra Al essandro I TA 2202 -2350.21 O 1 1

4 B 54 1IN darini lvo I TA 1769 198 0.76 1 2 2

5 N 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 -2000.24 0 2 2

6 B 48 IN Mizzolini Caudio I TA 1823 144 0.69 1 3 3

7 N 18 CM Turrin Gsval do I TA 2053 -86 0.38 Ay 3.5 3.5
3.7 3.5 3.5
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SPILIMBERGO 2012 (1208014A)

CcM ITA El o FI DE: 1963 Perf: 2034 Media: 1983.14 WW: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2608 -6450.08 0 0 0

2 N 42 CM Tonmio Dante I TA 1855 108 0.65 0 0 0

3 N 53 1IN dirrincione Paze' Paolo |TA 1778 185 0.74 1 1 1

4 B 55 2N Bisaro Andrea I TA 1747 216 0.78 Ay 1.5 1.5

5 B 47 IN Falchi daudio I TA 1829 134 0.68 1 2.5 2.5

6 N 40 1N Mondal Prince | TA 1864 99 0.64 1 3.5 3.5

7 B 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 -2380.2 Ay 4 4
3.77 4 4

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 2124 WMedia: 2073.57 WW: 1.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 2 GM Petkov Madimr BUL 2511 -5510.08 O 0 0

2 B 43 IN Paniga Danilo I TA 1853 107 0.65 1 1 1

3 B 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 -241 0.2 1 2 2

4 N 20 CM G@Gronzi Martino I TA 2025 -65 0.41 Ay 2.5 2.5

5 B 11 Srebrni c Voj ko SLO 2224 -264 0.18 O 2.5 2.5

6 N 45 1IN Barp Alberto | TA 1846 114 0.66 1 3.5 3.5

7 B 42 CM Tonmio Dante | TA 1855 105 0.64 Ay 4 4
2.82 4 4

IN I TA El o FI DE: 1952 Perf: 2013 Media: 2012.14 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B3 GM  Naurkin Igor RUS 2477 -5250.08 0 0 0

2 N 44 CM Rossi G anni I TA 1849 103 0.64 Ay 0.5 0.5

3 B 50 1IN Bortolotto Denzio I TA 1821 131 0.68 1 1.5 1.5

4 N 49 1IN Gant Francesco I TA 1822 130 0.68 1 2.5 2.5

5 B 20 CM Garonzi Martino I TA 2025 -73 0.4 Ay 3 3

6 N 26 CM D Primo Eugenia I TA 1974 -22 0.47 Ay 3.5 3.5

7 B 17 M Negro Roberto I TA 2117 -1650.28 0 3.5 3.5
3.23 3.5 3.5

CcM I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1906 Media: 1905.57 WWe: -0.59

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 GM Lazic Mroljub SRB 2464 -5230.08 0 0 0

2 B 47 1IN Falchi daudio | TA 1829 112 0.65 Ay 0.5 0.5

3 N 49 1IN Gant Francesco | TA 1822 119 0.66 0 0.5 0.5

4 N 48 1IN Mizzolini Caudio I TA 1823 118 0.66 1 1.5 1.5

5 B 56 2N Tonina Filippo I TA 1745 196 0.75 1 2.5 2.5

6 B 55 2N Bisaro Andrea I TA 1747 194 0.75 O 2.5 2.5

7 N 35 1IN Rubini Alessandro I TA 1909 32 0.54 1 3.5 3.5
4.09 3.5 3.5
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S IOl ) A ° SPILIMBERGO 2012 (1208014A)
[taliana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2012 - 15-08-2012

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1699 Media: 1928.29 WWw: -2.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B5 IM Laketic Gojko SRB 2438 -5230.08 0 0 0

2 N 46 1IN Sialino Roberto | TA 1845 70 0.6 O 0 0

3 B 41 1IN Grrincione G ansalvo | TA 1861 54 0.58 1 1 1

4 N 44 CM Rossi G anni I TA 1849 66 0.59 0 1 1

5 B 48 IN Mizzolini Caudio I TA 1823 92 0.63 0 1 1

6 N 43 IN Paniga Danilo I TA 1853 62 0.59 Ay 1.5 1.5

7 N 47 1IN Falchi daudio | TA 1829 86 0.62 0 1.5 1.5
3.69 1.5 1.5

IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1849 Media: 1898.29 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Sol onbn Kenny RSA 2414 -504 0.08 O 0 0
2 B 51 1IN Ponponio Mttia I TA 1809 101 0.64 Ay 0.5 0.5
3 N 47 1IN Falchi daudio I TA 1829 81 0.61 O 0.5 0.5
4 B 50 1IN Bortolotto Denzio I TA 1821 89 0.62 1 1.5 1.5
5 N 55 2N Bisaro Andrea I TA 1747 163 0.72 O 1.5 1.5
6 B 49 1IN Gant Francesco I TA 1822 88 0.62 1 2.5 2.5
7 B 45 1IN Barp Al berto I TA 1846 64 0.59 Ay 3 3
3.88 3 3

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1854 Media: 1955.57 WW: -0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 IM Mdja Mlan CRO 2368 -459 0.08 0 0 0

2 N 48 1IN Mizzolini Caudio I TA 1823 86 0.62 O 0 0

3 B 52 1IN La Malfa Stelio I TA 1789 120 0.66 1 1 1

4 N 56 2N Tonina Filippo I TA 1745 164 0.72 Ay 1.5 1.5

5 B 49 1IN Gant Francesco I TA 1822 87 0.62 1 2.5 2.5

6 N 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 -2920.15 0 2.5 2.5

7 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1941 -32 0.46 O 2.5 2.5
3.31 2.5 2.5

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1699 Media: 1971.33 WW: -0.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N8 IM  Zinmina dga | TA 2327 -427 0.08 0 0 0

2 B 53 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1778 122 0.67 Ay 0.5 0.5

3 N 51 1IN Ponponio Mittia | TA 1809 91 0.62 O 0.5 0.5

4 0 0 F 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5

6 0 0 F 0.5 0.5

7 0 0 F 0.5 0.5
1.37 0.5 0.5
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IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1946 Media: 1995.86 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Ceschia | vano I TA 2304 -4080.08 Ay 0.5 0.5
2 N 50 1IN Bortolotto Denzio I TA 1821 75 0.6 1 1.5 1.5
3 B 11 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2224 -3280.13 0 1.5 1.5
4 B 27 1N Gordano Massiniliano I TA 1971 -75 0.4 Ay 2 2
5 N 18 CM Turrin Gsval do I TA 2053 -1570.29 O 2 2
6 N 52 IN La Malfa Stelio I TA 1789 107 0.65 O 2 2
7 B 51 1IN Ponponio Mattia I TA 1809 87 0.62 1 3 3
2.77 3 3

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

CM ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1867 Media: 1916.57 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2224 -3380.12 0 0 0
2 N 52 IN La Malfa Stelio I TA 1789 97 0.63 1 1 1
3 B 20 CM Garonzi Martino I TA 2025 -1390.31 O 1 1
4 N 24 Gripshi Bedri ALB 2002 -116 0.34 O 1 1
5 N 54 IN darini Ivo ITA 1769 117 0.66 O 1 1
6 B 47 IN Falchi daudio I TA 1829 57 0.58 1 2 2
7 N 53 1IN dirrincione Paze' Paolo |TA 1778 108 0.65 1 3 3
3.29 3 3

IN I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1922 Media: 1971.43 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 M Chiaretti Roberto I TA 2215 -3510.11 0 0
2 B 18 CM Turrin Gsval do | TA 2053 -1890.25 Ay 0.5 0.5
3 N23 CM Mrinelli Gan Mrco I TA 2011 -147 0.3 O 0.5 0.5
4 B 53 1IN dirrincione Paze' Paolo |TA 1778 86 0.62 1 1.5 1.5
5 N 51 1IN Ponponio Mattia I TA 1809 55 0.58 1 2.5 2.5
6 B 29 CM Osatti Mrcello I TA 1963 -99 0.36 O 2.5 2.5
7 N 27 1IN G ordano Massinliano I TA 1971 -107 0.35 Ay 3 3
2.57 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1638 Media: 1910.83 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 M Della Pietra Andrea I TA 2204 -3430.12 O 0 0
2 N 28 CM Tonel Gulia | TA 1967 -106 0.36 O 0 0
3 N33 1IN Del Tin Alberto I TA 1915 -54 0.42 0 0 0
4 B 52 1IN La Malfa Stelio I TA 1789 72 0.6 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 50 1IN Bortolotto Denzio I TA 1821 40 0.56 1 1 2
7 B 54 1IN darini Ivo I TA 1769 92 0.63 0 1 2
2.69 1 2

cM I TA El o FI DE: 1855 Perf: 2102 Media: 2052. 00 WWwe: 2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 ™M Querra Al essandro I TA 2202 -347 0.11 O 0 0
2 B29 CM Osatti Mrcello I TA 1963 -108 0.35 1 1 1
3 N 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 -3120.14 1 2 2
4 B 21 CM Picco Ruggero I TA 2021 -166 0.28 Ay 2.5 2.5
5 N 19 CM Cozzarin Davide | TA 2040 -1850.26 0 2.5 2.5
6 B 23 CM Mrinelli Gan Mrco I TA 2011 -156 0.29 1 3.5 3.5
7 N30 CM Fantini Mrco I TA 1960 -1050.36 Ay 4 4
1.79 4 4

IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1783 Media: 1975.67 WW: -0.64

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 -348 0.11 O 0 0

2 N30 CM Fantini Marco I TA 1960 -107 0.35 O 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 -3140.14 0 0 1

5 N 52 1IN La Malfa Stelio I TA 1789 64 0.59 O 0 1

6 B 33 1IN Del Tin Alberto I TA 1915 -62 0.41 Ay 0.5 1.5

7 N 49 1N Gant Francesco | TA 1822 31 0.54 1 1.5 2.5
2.14 1.5 2.5

CcM I TA El o FI DE: 1849 Perf: 2039 Media: 2038.71 WW: 1.63

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 -3180.13 0 0 0

2 B 31 IN OQtaviani G anluca I TA 1952 -103 0.36 Ay 0.5 0.5

3 N 18 CM Turrin Gsval do | TA 2053 -204 0.24 Ay 1 1

4 B 33 1IN Del Tin Alberto I TA 1915 -66 0.41 1 2 2

5 N14 M Guerra Al essandro I TA 2202 -3530.11 0 2 2

6 B 27 1IN G ordano Massinmliano I TA 1971 -122 0.33 Ay 2.5 2.5

7 N 23 CM Marinelli G an Marco I TA 2011 -162 0.29 1 3.5 3.5
1.87 3.5 3.5
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IN ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1981 Media: 2031.00 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 M Negro Roberto I TA 2117 -2710.17 Ay 0.5 0.5
2 N 22 Mcottis Dorian FRA 2016 -170 0.28 Ay 1 1
3 B 24 Gi pshi Bedri ALB 2002 -156 0.29 1 2 2
4 N 23 CM Marinelli Gan Marco I TA 2011 -1650.28 0 2 2
5 B 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 -3550.11 Ay 2.5 2.5
6 B 30 CM Fantini Mrco I TA 1960 -1140.34 O 2.5 2.5
7 N 34 1N Pozzobon Davi de ITA 1910 -64 0.41 Ay 3 3
1.88 3 3

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1815 Media: 2007.25 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM Cozzarin Davide I TA 2040 -1950.25 O 0 0
2 B 33 IN Del Tin Al berto I TA 1915 -70 0.4 1 1 1
3 N21 CM Picco Ruggero I TA 2021 -176 0.27 0 1 1
4 B 18 CM Turrin Osvaldo | TA 2053 -2080.23 0 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
1.15 1 1

IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1890 Media: 1992.00 WW: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 CM Garonzi Martino I TA 2025 -196 0.25 O 0 0

2 N 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1941 -112 0.35 Ay 0.5 0.5

3 B 34 1IN Pozzobon Davide I TA 1910 -81 0.39 1 1.5 1.5

4 B 9 FM  Ceschia | vano I TA 2304 -4750.08 0 1.5 1.5

5 N 29 CM Osatti Mrcello I TA 1963 -1340.32 0 1.5 1.5

6 N 39 CM Scali Fausto | TA 1886 -57 0.42 0 1.5 1.5

7 B 33 1IN Del Tin Alberto I TA 1915 -86 0.38 1 2.5 2.5
2.19 2.5 2.5

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1884 Media: 1934.00 WWe: 0.53
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 CM Picco Ruggero I TA 2021 -198 0.24 0 0 0
2 B 35 1IN Rubini Alessandro I TA 1909 -86 0.38 1 1 1
3 N 19 OCM Cozzarin Davide I TA 2040 -2170.22 0 1 1
4 B 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1941 -1180.34 0 1 1
5 N 33 IN Del Tin Alberto I TA 1915 -92 0.37 1 2 2
6 N 28 CM Tonel Gulia I TA 1967 -144 0.31 O 2 2
7 B 56 2N Tonina Filippo I TA 1745 78 0.61 1 3 3
2.47 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1727 Media: 1956.86 WW: -0.78

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 M cottis Dorian FRA 2016 -194 0.25 Ay 0.5 0.5

2 N17 M Negro Roberto I TA 2117 -2950.15 O 0.5 0.5

3 B 32 CM Rebeggi ani Andrea I TA 1941 -1190.34 1 1.5 1.5

4 B 31 1IN Otaviani G anluca I TA 1952 -1300.32 0 1.5 1.5

5 N 35 1IN Rubini Alessandro I TA 1909 -87 0.38 0 1.5 1.5

6 N 34 1IN Pozzobon Davi de I TA 1910 -88 0.38 O 1.5 1.5

7 B 43 1IN Paniga Danilo | TA 1853 -31 0.46 O 1.5 1.5
2.28 1.5 1.5

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1629 Media: 1901.33 WWw: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Marinelli Gan Mrco I TA 2011 -1900.25 Ay 0.5 0.5
2 B 37 IN Belardinelli Franco I TA 1896 -75 0.4 0 0.5 0.5
3 N31 1IN Otaviani G anluca | TA 1952 -1310.32 0 0.5 0.5
4 N 34 1N Pozzobon Davide I TA 1910 -89 0.38 0 0.5 0.5
5 B 53 IN Cirrincione Paze' Paolo ITA 1778 43 0.56 Ay 1 1
6 B 41 IN Cirrincione G ansal vo I TA 1861 -40 0.44 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.35 1 1

IN I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1774 WMedia: 1931.14 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Gripshi Bedri ALB 2002 -1930.25 0 0 0
2 N 34 1IN Pozzobon Davi de I TA 1910 -101 0.36 Ay 0.5 0.5
3 B 36 IN Rossi Francesco I TA 1900 -91 0.38 1 1.5 1.5
4 N 15 CM Sorbera G ovanni I TA 2201 -3920.08 0 1.5 1.5
5 B 40 1N Mondal Prince | TA 1864 -55 0.42 0 1.5 1.5
6 N 56 2N Tonina Filippo I TA 1745 64 0.59 Ay 2 2
7 N 37 1IN Belardinelli Franco I TA 1896 -87 0.38 0 2 2
2.46 2 2

IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1887 Media: 1936.57 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 M Pagnutti Lorenzo | TA 1984 -1950.25 O 0 0
2 B39 CM Scali Fausto | TA 1886 -97 0.37 O 0 0
3 N 35 1IN Rubini Alessandro I TA 1909 -1200.34 0 0 0
4 N 41 1IN Grrincione G ansalvo | TA 1861 -72 0.4 1 1 1
5 B 43 1N Paniga Danilo | TA 1853 -64 0.41 1 2 2
6 B 37 IN Belardinelli Franco I TA 1896 -107 0.35 1 3 3
7 N 16 CM Basso Pier Luigi I TA 2167 -378 0.09 O 3 3
2.21 3 3
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IN I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1629 Media: 1901.33 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM D Prinmio Eugenia I TA 1974 -196 0.25 O 0 0
2 N 36 IN Rossi Francesco I TA 1900 -122 0.33 Ay 0.5 0.5
3 B29 CM Osatti Mrcello I TA 1963 -1850.26 O 0.5 0.5
4 N 40 1N Mondal Prince | TA 1864 -86 0.38 0 0.5 0.5
5 N 50 1N Bortolotto Denzio I TA 1821 -43 0.44 Ay 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 39 CM Scali Fausto | TA 1886 -108 0.35 0 1 2
2.01 1 2

IN I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1826 Media: 1950.50 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN G ordano Massinmliano I TA 1971 -202 0.24 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 22 M cottis Dorian FRA 2016 -247 0.19 O 0 1
4 N 28 CM Tonel Gulia I TA 1967 -198 0.24 0 0 1
5 B 39 CM Scali Fausto | TA 1886 -117 0.34 1 1 2
6 N 24 Gripshi Bedri ALB 2002 -2330.21 O 1 2
7 N 41 1IN dCirrincione G ansalvo I TA 1861 -92 0.37 1 2 3
1.59 2 3

2N I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1998 Media: 1997.71 WWw: 2.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 CM Tonel Gulia I TA 1967 -2200.22 1 1 1

2 N13 M Della Pietra Andrea I TA 2204 -457 0.08 O 1 1

3 B 26 CM D Primo Eugenia I TA 1974 -227 0.21 0 1 1

4 N 29 CM Osatti Mrcello I TA 1963 -216 0.22 Ay 1.5 1.5

5 B 34 1N Pozzobon Davide I TA 1910 -1630.28 1 2.5 2.5

6 N 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1941 -1940.25 1 3.5 3.5

7 B 20 CM Gronzi Mrtino I TA 2025 -278 0.17 O 3.5 3.5
1.43 3.5 3.5

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1674 Media: 1946.83 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B12 M Chiaretti Roberto I TA 2215 -4700.08 O 0 1
3 N25 M Pagnutti Lorenzo | TA 1984 -2390.2 O 0 1
4 B 35 1IN Rubini Alessandro I TA 1909 -1640.28 Ay 0.5 1.5
5 N 32 CM Rebeggiani Andrea I TA 1941 -196 0.25 O 0.5 1.5
6 B 51 IN Ponponio Mattia I TA 1809 -64 0.41 Ay 1 2
7 N 48 1IN Mizzolini Caudio I TA 1823 -78 0.39 O 1 2
1.61 1 2
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